були б неможливими за умов існування значної конкуренції на ринку. 

3. За порушення, зазначене в пункті 2 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

Інспекцію з питань підготовки та дипломування моряків України [інформація з обмеженим 

доступом] штраф у розмірі 707 770  (сімсот сім тисяч сімсот сімдесят) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення.  

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» протягом 

п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до